
2024 年 11 月 12 日 

お客様各位 

 

ミズノスポーツサービス株式会社 

代表取締役 

薬師寺 洋彰 

 

 

ミズノフットサルプラザ藤沢・ミズノテニスプラザ藤沢閉鎖のご案内 

 

拝啓、秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、ミズノフットサルプラザ藤沢・ミズノテニスプラザ藤沢をご利用いただき誠にありがとうございま

す。 

 

さて、この度、ミズノフットサルプラザ藤沢・ミズノテニスプラザ藤沢は、2025 年 1 月 5 日をもって閉

鎖することとなりました。 

開業以来、皆様からのご愛顧、ご支援をいただきながら成長してまいりましたが、新駅開発による土地契約

満了に伴い施設の継続運営が難しい状況となりました。 

 

謹んで閉鎖のご挨拶を申し上げると共に、多年に渡りお引き立て賜りましたことを、心より御礼申し上げま

す。 

 

今後とも「ミズノフットサルプラザ・ミズノテニスプラザ」へより一層のご指導、ご支援賜りますようお願

い申し上げます。 

 

略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

記 

【お問合せ先】 

ミズノフットサルプラザ藤沢 

〒251-0012 神奈川県藤沢市村岡東 1-5-8 

0466-24-7261 

ミズノテニスプラザ藤沢 

〒251-0012 神奈川県藤沢市村岡東 1-5-8 

0466-55-2510 

 

【閉鎖後のお問い合わせ先】 

ミズノフットサルプラザ藤沢  fujisawa@mizuno.co.jp   ※メールのみ 2025 年 1 月末まで 

ミズノテニスプラザ藤沢  0466-47-2460（ミズノスポーツプラザ FujisawaSST） 

 

以上 

mailto:fujisawa@mizuno.co.jp

